ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ОРИОН»
ПРОТОКОЛ № 2
 ОБЩЕГО СОБРАНИЯ УЧРЕДИТЕЛЕЙ (УЧАСТНИКОВ)
ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ОРИОН»
(далее по тексту - Общество)
Дата проведения собрания:  «22» ноября 2016г.
	Место проведения:

Время проведения общего собрания:
Время начала регистрации лиц, имеющих права

на участия в общем собрании учредителей:

Время окончания регистрации лиц, имеющих права

на участии в общем собрании учредителей:

Время открытия общего собрания учредителей:

Время закрытия общего собрания учредителей:
	г. Москва, ул. Ленина, д. 1
10 часов 00 минут по Московскому времени
09 часов 30 минут по Московскому времени
09 часов 55 минут по Московскому времени

10 часов 00 минут по Московскому времени
11 часов 00 минут по Московскому времени

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Учредитель 1: Петров Петр Петрович, 01.01.1900 года рождения, паспорт серия 45 55 номер 555555, выдан ОВД «КРЕМЛЬ» гор. Москвы, 23.02.2020 года, код подразделения 772-111, зарегистрирована по адресу:119119, город Москва, ул. Ленина, дом 25, квартира 12.
Учредитель 2:  Иванов Иван Иванович, 01.01.1900 года рождения, паспорт серия 45 55 номер 555555, выдан ОВД «КРЕМЛЬ» гор. Москвы, 23.02.2020 года, код подразделения 772-111, зарегистрирована по адресу:119119, город Москва, ул. Ленина, дом 25, квартира 12.

ПРИГЛАШЕННЫЙ:

Плотниковский Сергей Александрович, 21.11.1981 года рождения, паспорт гражданина РФ: 75 03 номер 388888, выдан УВД КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ГОР. ЧЕЛЯБИНСКА, 04.06.2003 года, код подразделения 742-042, зарегистрирован по адресу: 115093, город Москва, улица Павловская, дом 8, квартира 1.

кв.54Угаров Анатолий Иванович, (ИНН: 507301213136, дата рождения: 07.04.1953г., место рождения:                     г. Ликино-Дулево Московской обл., паспорт серии: 46 03 №
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании Председателя и Секретаря общего собрания учредителей (участников) Общества.
2. О принятии в состав учредителей (участников) Общества Плотниковского Сергея Александровича.
3. Об увеличении  Уставного капитала Общества за счет взноса нового участника и перераспределении долей учредителей (участников) с учетом внесенного вклада в Уставной капитал Общества.
4. Об утверждении новой редакции Устава Общества.

5. О назначении исполнителя за уплату государственной пошлины, подачу и получение документов в МИ ФНС РФ №46 по г. Москве по государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы Общества.

ПОСТАНОВИЛИ:
1.  Избрать Председателем общего собрания учредителей Общества Петрова П.П.

Избрать Секретарем общего собирания учредителей Общества Иванова И.И.
Голосовали «за» - 2 голоса (Петров П.П., Иванов И.И.), «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов.
Решение принято единогласно. Голоса считал Иванов И.И.
2. Принять в состав участников Общества с ограниченной ответственностью «Частное охранное предприятие «БЕРКУТ» Плотниковского Сергея Александровича, (21.11.1981 года рождения, паспорт гражданина РФ: 75 03 номер 388888, выдан УВД КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ГОР. ЧЕЛЯБИНСКА, 04.06.2003 года, код подразделения 742-042, зарегистрирован по адресу: 115093, город Москва, улица Павловская, дом 8, квартира 1),  на основании его заявления о принятии в Общество и внесении в Уставной капитал Общества денежных средств на расчетный счет Общества не позднее «27» декабря 2017 года в размере 10 000 (десять тысяч) рублей, что составляет 3,85% (Три целых восемьдесят пять сотых процента) от уставного капитала Общества.
Голосовали «за» - 2 голоса (Петров П.П., Иванов И.И.), «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов.

Решение принято единогласно. Голоса считал Иванов И.И.

3. Увеличить Уставной капитал Общества за счет взноса нового учредителя (участника) до 260 000 (Двести шестьдесят тысяч)  рублей.  При этом с учетом внесенного вклада в Уставной капитал  Общества, доли участников распределяются следующим образом:

- Сидоров Андрей Николаевич  - номинальная стоимость доли 250 000 (Двести пятьдесят тысяч) рублей, что составляет 96,15% (Девяносто шесть целых пятнадцать сотых процентов) Уставного капитала Общества.

- Плотниковский Сергей Александрович - номинальная стоимость доли 10 000 (десять тысяч) рублей, что составляет 3,85 % (Три целых восемьдесят пять сотых процента) Уставного капитала Общества.
4. Утвердить  новую редакцию Устава ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ОРИОН».
Голосовали «за» - 2 голоса (Петров П.П., Иванов И.И.), «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов.

Решение принято единогласно. Голоса считал Иванов И.И.
5. Исполнителем за уплату государственной пошлины, подачу и получение документов в МИ ФНС РФ №46 по г. Москве по государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы Общества, назначить Сидорова С.С.
Голосовали «за» - 2 голоса (Петров П.П., Иванов И.И.), «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов.
Решение принято единогласно. Голоса считал Иванов И.И.
Председатель общего собрания Общества________________________ Петров Петр Петрович
Секретарь общего собрания Общества___________________________ Иванов Иван Иванович
ПОДПИСИ УЧРЕДИТЕЛЕЙ (УЧАСТНИКОВ):
Своей подписью подтверждаю факт участия в общем собрании учредителей Общества, голосованию по всем вопросам повестки дня, с содержанием протокола и принятыми решениями ознакомлен, возражений не имею.

Петров Петр Петрович _________________________

Иванов Иван Иванович ________________________